



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Havnegade 33  
Postboks 371  
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Aktieselskabet af 02.10.2007 i  
likvidation**

**Årsrapport 2013**

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 31. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Jørgen Brammer

*dirigent*

CVR-nr. 30 90 09 01  
851770 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Aktieselskabet af 02.10.2007 i likvidation  
Adgangsvejen 30  
6700 Esbjerg

Telefon: 75 13 23 81  
Telefax: 75 13 56 18

CVR-nr.: 30 90 09 01  
Stiftet: 2. oktober 2007  
Hjemstedskommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Likvidator**

#### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Havnegade 33  
6700 Esbjerg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2014.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabet driver tømrer- og snedkervirksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 93 tkr. Selskabets egenkapital udgør 91 tkr. pr. 31. december 2013.

Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet er under likvidation.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

I perioden efter balancedagen til datoen for underskrift af årsrapporten har der ikke været væsentlige begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		249.340	1.635
Personaleomkostninger	1	-374.829	-1.806
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-139
<b>Resultat af primær drift</b>		-125.489	-310
Finansielle omkostninger		-1.837	-1
<b>Resultat før skat</b>		-127.326	-311
Skat af årets resultat	2	34.362	76
<b>Årets resultat</b>		<u>-92.964</u>	<u>-235</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-92.964</u>	<u>-235</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	480
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		0	480
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	24
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	446
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	136
Tilgodehavender hos tilknyttede og associerede virksomheder		639.681	0
Selskabsskat		32.362	120
Andre tilgodehavender		1.494	0
Periodeafgrænsningsposter		0	27
		673.537	729
<b>Likvide beholdninger</b>		63.423	183
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		736.960	936
<b>AKTIVER I ALT</b>		736.960	1.416

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	5	1.200.000	1.200
Overført resultat		-469.040	-376
		<u>730.960</u>	<u>824</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	207
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20
Anden gæld		6.000	363
		<u>6.000</u>	<u>590</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>736.960</u>	<u>1.416</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		
<b>Nærtstående parter</b>	7		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Gager og lønninger	334.787	1.632
	Pensioner	29.695	133
	Omkostninger til social sikring	10.347	41
		<u>374.829</u>	<u>1.806</u>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Sambeskatningsbidrag	-32.362	-120
	Årets regulering af udskudt skat	-2.000	44
		<u>-34.362</u>	<u>-76</u>
<b>3</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
			<u>Goodwill</u>
	Kostpris 1. januar 2013		550.000
	Årets afgang		<u>-550.000</u>
	Kostpris 31. december 2013		0
	Afskrivninger 1. januar 2013		550.000
	Årets afgang		<u>-550.000</u>
	Afskrivninger 31. december 2013		0
	<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Anskaffelsessum 1. januar 2013	775.594	50.000	825.594
Årets afgang	-775.594	-50.000	-825.594
Anskaffelsessum 31. december 2013	0	0	0
Afskrivninger 1. januar 2013	295.913	50.000	345.913
Årets afgang	-295.913	-50.000	-345.913
Afskrivninger 31. december 2013	0	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	1.200.000	-376.076	823.924
Overført, jf. resultatdisponering	0	-92.964	-92.964
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>1.200.000</b>	<b>-469.040</b>	<b>730.960</b>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen. Som sambeskattet datterselskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabs-skatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

En andelsboligforening har anlagt sag mod selskabet vedrørende påståede mangler ved et tag. Kravet er afvist af selskabet og sagen verserer ved retten. Der er ikke afholdt syn- og skøn på sagen. Selskabets kapitalejere vurderer ikke, at der er væsentlige mangler ved taget.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Nærtstående parter

Aktieselskabet af 02.10.2007 i likvidation's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jensen & Jensen Holding A/S, Esbjerg  
Michael Lodberg Holding ApS, Esbjerg